Version
Type
Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

EARTHMAX SR 46 - Teknik Ozellikler

Description

Earthmax SR 46, sabit damperli kamyonlar icin BKT'nin ¢ok
engebeli, agindirici ve zorlu madencilik sahalarina verdigi
yenilikci yanittir. Lastik, kesilmelere ve parcalanmalara karsi
Gsttn dayaniklilik ve uzun lastik 6mra sunarken, agir yikler
tasimak icin 6zel olarak tasarlanmistir. Tamamen Celik
govde ve kusaklar calisma stiresini maksimuma cikarmak ve
verimliligi gelistirmek Uzere darbelere, aksam yorulmasina
ve sbnmeye karsi olaganuUstt koruma saglar. Earthmax SR
46 en az dig yUzU hasari ile viraj alma performansini
iyilestirmek icin ¢evresel oluklu, 6zel cekme blok desenine
sahiptir.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Yoldisi: Sabit kaya kamyonu

STANDARD COMPOUND
TL
27.00R 49

223 B



Dimensions International Standard

TKPH

Overall Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
Rim Rec

Rim Alt

Star Rating

TRA Code

Load capacity (Kg)

km/h / bar 5.00

50 20600
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590

746

2688

1225

8165

19.50/4.0

E4

5.25 5.50 5.75 6.00

21800 22400 23000 23600

6.25 6.50 6.75 7.00

25000 25750 26500 27250
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